



Husmoderferie
c/o Kvinderådet
Niels Hemmingsens Gade 10, 2.2.
1153 København K
Tel. 50182115
E-mail: post@husmoderferie.dk
Web: husmoderferie.dk

December 2024

Kære Familier og Kommuner m.m.

Husmoderferie har igen i år tilbudt 88 udsatte familier fra hele Danmark et netværksferietilbud i med fokus på fællesskab, netværk og læring i skolernes sommerferie i Danland/Klinten i Faaborg og i Lalandia i Rødby. Evalueringerne viser, at familierne har fået en positiv ferie med nye venner.

Ifølge de evalueringer vi har fået tilbage fra familierne, så kommer familierne hjem med positive indtryk fra en ferie, hvor de har haft dejlige oplevelser med deres børn, set og oplevet nye sider af sig selv og deres børn. Igen og igen går det igennem alle besvarelserne, at de har mødt medarbejdere, der ser dem som familier, der har ressourcer, har tid til at snakke med familierne og formår at være med til at løse konflikter på en positiv og åben måde, så alle kan fortsætte med en god ferie. Familierne får nye perspektiver på en ofte svær og fastlåst hverdag.

Ud af de 88 familier tilbyder vi 12 familier fra Danland/Klinten i Faaborg og 12 familier fra Lalandia i Rødby, en mere gensidig forpligtende netværksferie i efterårsferien uge 42.

I enkelte tilfælde tilbyder vi efterfølgende mindre grupper af familier, der har dannet mere varige positive og lærende fællesskaber gennem besøg, Messenger grupper m.v. en ekstra weekend netværksferie som de selv planlægger og afvikler. Disse familiegrupper forpligter sig til at melde tilbage til Husmoderferie om deres fælles læring.

Også i år har vi tilbudt vores udsatte familier disse ekstra tilbud og vi får kun meget positive Tilbagemeldinger fortæller om forbundethed, hvor de kan støtte og lære af hinanden i deres nye lærende fællesskaber.

Vi vil på Husmoderferies vegne sige tusind tak for samarbejdet i 2024.

Ansøgningsskemaer til sommer 2025 vil ligge på vores hjemmeside fra den 22/4-2025, og vi ser frem til, at vores netværksferier igen vil have jer og jeres borgeres interesse.

Med ønsket om en glædelig jul og et godt nytår
På Husmoderferie's vegne

Leo B. Rasmussen Marianne Brøndberg
Aktivitetsleder Sekretariatsleder

